e 	O Fls z,,,

„ip DE oc.

2.S.Q.5:Pc)
•-,

o_ i—rt 4  o)
ESTADO DO CEARÁ 	 RII -ORIC.

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDI4AÇÃO

Cascavel - Ceará, 19 de Agosto de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, N9  07.06.01/2020-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS DO

01, MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE O, PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

re3pectivo vencedor, a saber:

PILASTRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - VENCEDORA que apresentou Proposta com o com o

menor valor global de R$ 1.079.170,06 (Hum Milhão, Setenta e Noífe Mil, Cento e Setenta Reais

e Seis Centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

• 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

S't•
EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO

SECRETÁRIO DE OBRAS

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gr.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDADE 110MADA DE PREÇOS, N°

0Z06.01/2020-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMFRESA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

• CASCAVEL/CE O, PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO, CUJA VENCEDORA

FOI A EMPRESA: PILASTRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - VENCEDORA valor global de R$

1.079.170,06 (Hum Milhão, Setenta e Nove Mil, Cento e Setenta Reais e Seis Centavos).

HOMOLOGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI' FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE

JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES - EDUARDO

FLORENTINO RIBEIRO -SECRETÁRIO DE OBRAS. Cascavel/Ce, 19 de Agosto de 2020.

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.goz.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

•
CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa

Múnicipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicaçãc originária da TOMADA DE

PlItc0 tombada sob N2  07.06.01/2020-TP, celebrado entre a SECRETÁRIA DE OBRAS e a Empresa:

P4.STRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 19

de/Agosto de 2020.

Cascavel - Ceará, 19 de Agosto de 2020.

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
SECRETÁRIO DE OBRAS

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceara 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.govbr

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2